
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

13.04.2017 № 5/3

О награждении Почетной грамотой
муниципального округа Котловка

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы
от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» (с изменениями по состоянию на 28.12.2016), пунктом 10 части 2
статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа
Котловка, Положением о Почетной грамоте муниципального округа
Котловка, утвержденного решением Совета депутатов муниципального
округа Котловка от 28.05.2015 № 7/3, Совет депутатов решил:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Котловка за
заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории
муниципального округа Котловка:

1.1. Панову Аллу Юрьевну – старшего воспитателя ГБОУ города
Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

1.2. Резник Татьяну Анатольевну – воспитателя по физической
культуре ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

1.3. Усанову Ольгу Игоревну – воспитателя подготовительной группы
ГБОУ города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

1.4. Скрябневу Наталью Сергеевну – воспитателя ГБОУ города
Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

1.5. Минаеву Светлану Анатольевну – воспитателя ГБОУ города
Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

1.6. Макушину Юлию Александровну – учителя географии ГБОУ
города Москвы «Школа № 626 имени Н. И. Сац»;

1.7. Полякова Никиту Владимировича – заместителя начальника –
начальника полиции отдела МВД России по району Котловка г. Москвы;

1.8. Титова Бориса Викторовича – председателя Совета ветеранов
пенсионеров, войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов района Котловка;

1.9. Воробьеву Лидию Ивановну – секретаря Совета ветеранов
пенсионеров, войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов района Котловка;

1.10. Голубых Инессу Алексеевну – председателя организационно –
учетной комиссии Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов района Котловка;

1.11. Козлову Нину Ильиничну – председателя социально – бытовой
комиссии Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов района Котловка;

1.12. Елаева Николая Ивановича – председателя комиссии по работе
с молодежью Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района Котловка;



1.13. Полякова Сергея Николаевича – председателя первичной
организации № 1 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района Котловка;

1.14. Акимову Галину Павловну – председателя первичной
организации № 2 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района Котловка;

1.15. Кочергина Николая Павловича – председателя первичной
организации № 3 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района Котловка;

1.16. Воронкову Елизавету Ивановну – председателя первичной
организации № 4 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района Котловка;

1.17. Вагапову Татьяну Александровну – председателя первичной
организации № 5 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района Котловка;

1.18. Кузнецову Елену Анатольевну – председателя первичной
организации № 6 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда, Вооруженных
Сил и правоохранительных органов района Котловка;

1.19. Чернышеву Лидию Александровну – ревизора Совета ветеранов
пенсионеров, войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов района Котловка;

1.20. Молчанову Ольгу Михайловну – оператора Совета ветеранов
пенсионеров, войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов района Котловка;

1.21. Звереву Маю Александровну – заместителя председателя
первичной организации № 3 Совета ветеранов пенсионеров, войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных органов района Котловка;

1.22. Загоренко Лолиту Шабановну – общественного советника
района Котловка;

1.23. Филатову Людмилу Алексеевну – общественного советника
района Котловка;

1.24. Данилову Любовь Ивановну – общественного советника района
Котловка;

1.25. Верещагина Владимира Ивановича – общественного советника
района Котловка;

1.26. Ванкечин Юлию Петровну – общественного советника района
Котловка;

1.27. Дерксен Лидию Афанасьевну – общественного советника
района Котловка;

1.28. Медведкову Людмилу Павловну – общественного советника
района Котловка;

1.29. Верещагину Антонину Викторовну – общественного советника
района Котловка;

1.30. Кузнецову Елену Анатольевну – общественного советника
района Котловка;

1.31. Дубову Лидию Михайловну – общественного советника района
Котловка.



2. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам,
указанным в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С. -
председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по
реализации вопросов местного значения и отдельных государственных
полномочий города Москвы.

Глава муниципального
округа Котловка Г.И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/

